

EHRL JUHATUSE LIIKME KANDIDAADI ANKEET

Nimi: Sari Sopanen

Esindatav ettevõtte: Brackmann Arendus OÜ



Palun tutvusta ennast:

Olen tegelenud valdkonnas aastaid – nii Soomes kui ka Eestis. Nii ketihotellides kui ka väiksemas „stand-alone“ hotellis. Olen ka näinud meie eriala erinevaid perioode: uue hotelli käivitamist, vana ellujäämist ja kõike nende vahel. Ka keskkond, kus ma olen opereerinud hotellinduses, on olnud erinev: väikelinn ja suured pealinnad. Ja rääkimata majandusolukorrast - olen läbi elanud hotellinduses nii tugevat kasvu kui ka majanduslangust.

Sinu hinnangul kõige olulisemad teemad, millele liit peaks järgmisel kolmel aastal fookuse seadma:

Töajooküsimused (haridus, seadused ja tööjõu kättesaadavus), hall majandus, tegevuskeskkonna stabiilsus ja eriala konkurentsivõime ning rohe- ja digipööre meie valdkonnas. Konkurentsivõime osas pööraksin tähelepanu maksupoliitikale, mis mõjutab meie võimalust olla atraktiivne sihtkoht tänases globaalses maailmas. Me võistleme naaberriikidega, kuid meie tegevuskulud on kiiresti tõusnud – maksupoliitika ei tohiks meie olukorda veelgi raskemaks muuta. Teine oluline teema on energiahinnad.

Miks kandideerid EHRL'I juhatuse liikmeks:

Olen väga huvitatud valdkonna arengust Eestis. Külalislahkuse valdkond on Eestis aastate jooksul arenenud, aga näen ka veel võimalusi minna suurte sammudega edasi. Kui Eestis hotellindus on tugev, sellest on kasu meile kõikidele. Meie eriala väga oluline osa Eesti majandusest ja see peaks nii olema ka tulevikus. Seda mitte ainult majandusliku tähtsuse tõttu aga ka maine tõttu: külalismajandus on riigi visiitkaart maailmale ja värav välismaalastele Eestiga tutvumisel (s.h. ka investorid). Mul on siiralt hea meel, et Eestis on valmimas „Turismi pikk vaade 2035“, mille koostamisel olin ka ise kaasatud. Hea meelega jätkaksin selle tööga – meie valdkonnal on suur roll koostöös teiste sektoritega, et seatud eesmärgid saaksid saavutatud.

Täna teen tööd jälle uusarendusega, millega rakendame nii digi- kui rohepööret rääkimata täiesti uuest väärtuspakkumisest, mida Eestis varem pole nähtud. Arenduse käigus saan eesliinis aru, mida meie sektoril on vaja tulevikus. Jagan oma kogemusi hea meelega.

Kui osutaksin juhatusse valituks, võivad liikmed olla kindlad, et panustan juhatuse töösse 100% – just nii, nagu olen seni panustanud. Olen tugevalt seisukohal, et juhatusse kandideerija peab arvestama sellega, et juhatuse töösse panustamine nõuab aega ja pühendumist. Ma ei tee seda ainult oma tööandja tõttu, vaid mind huvitab eriala arendamine ja minul oleks siiralt hea meel, kui saaksin oma oskuseid selles töös rakendada. Võib-olla minu karjäär ja haridus on ka olnud abiks, et näen asju

laialt ja suudan ka näha, mida meil tulevikus on vaja, et meie külalishkuse sektor oleks Eestis edukas.

Milliste teemade arendusse soovid ise juhatuses panustada:

Kõik need teemad, mis juba eespool on väljatoodud! Tõstaksin järgmiseks suure tähelepanu alla ka toidu käibemaksu langetamise.